
 

          Městský úřad Milevsko  

                  odbor dopravy a živnostenský 
                       nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko  

          tel. 382504210, e-mail: milena.brcakova@milevsko-mesto.cz  
 

 
Vyřizuje: Ing. Milena Ilievová, referent silniční dopravy,  tel. 382 504 213, email : milena.ilievova@milevsko-mesto.cz 

 

  V Milevsku 5.11.2015 

Č.j: MM 32376/2015 ODŽ/MI 

SZ  MM 32376/2015/2 

 

Jiří Koliha 

Nádražní 1093 

399 01  Milevsko 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

          Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) ze dne 27.10.2015, Vám tímto 

poskytuji informaci ohledně požadovaných údajů:  

1. K dotazu kdo provádí ve městě Milevsko letní údržbu a opravy chodníků, Vám sděluji následující: 

Údržbu místních komunikací, tedy i chodníků a běžné opravy provádí Služby města Milevska, 

spol. s r. o., Karlova ul. 1012, Milevsko, IČ: 49061186. 

2. K dotazu kdo provádí ve městě Milevsku zimní údržbu chodníků, Vám sděluji následující: 

Zimní údržbu místních komunikací, tedy i chodníků provádí Služby města Milevska spol. s r. o., 

Karlova ul. 1012, Milevsko, IČ: 49061186 

3. K dotazu kdo vyváží ve městě Milevsku kontejnery na tříděný, odpad Vám sděluji následující: 

Kontejnery na tříděný odpad vyváží Služby města Milevska spol. s r. o., Karlova ul. 1012, 

Milevsko, IČ: 49061186. 

4. K dotazu kdo v období od r. 2010 prováděl rekonstrukce chodníků (položení zámkové dlažby) ve městě 

Milevsku, Vám sděluji následující:  

Opravy povrchu chodníků (výměna živičného povrchu za zámkovou dlažbu) v období 

od r. 2010 prováděla z 92% firma Služby města Milevska spol. s r. o., Karlova ul. 1012, 

Milevsko, IČ: 49061186, a z 8%  firma Jiří Hrůza, Zbelítov 120, IČ: 11315377 

5. K dotazu jakým způsobem byl v období od r. 2010 prováděn výběr dodavatele na rekonstrukce 

chodníků, Vám sděluji následující: 

Opravy povrchu chodníků (výměna živičného povrchu za zámkovou dlažbu) v období 

od r. 2010 byly zadávány vybranému zhotoviteli usnesením Rady města Milevska přímo. 

6. K dotazu kdo provedl stavbu chodníku v ulici Nádražní v úseku mezi ulicemi Pod Stadionem až k OD 

VZOR (cca před lékárnou Aspasie), Vám sděluji následující: Odbor regionálního rozvoje MěÚ 

Milevsko (dále jen „ORR“) uvedl, že v archivu ORR nejsou žádné doklady ke stavbě v ulici Nádražní 

v úseku mezi ulicemi Pod Stadionem až k „OD VZOR“. Odbor dopravy vznikl až v r. 2003 (od r. 2014 

Odbor dopravy a živnostenský), a také v jeho archivu nejsou žádné doklady ke stavbě výše uvedeného 

úseku chodníku v ul. Nádražní. K dotazu, zda je chodník v  ul. Nádražní v úseku od křižovatky  ul. Pod 

Stadionem až k „OD VZOR“ v majetku města Vám sděluji následující: k 31.12.1992 v rámci převodu 

místních komunikací vč. chodníků z okresů do majetku měst, byly převedeny i chodníky v ul. Nádražní 

do majetku města Milevska. 

 

 

 

Ing. Milena Ilievová 

referentka odboru dopravy 

a živnostenského 

 

 
Rozdělovník: 

1x Jiří Koliha 

1x spis 

 

mailto:milena.brcakova@milevsko-mesto.cz

